[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	27.03.2018
	№
	175

г.Боровичи

О присвоении наименования улицам в микрорайоне,
образованном на выезде из города Боровичи по автодороге
 «Устюжна – Валдай» (левая сторона, кадастровый квартал
53:22:0011901) до границы с Железковским сельским поселением
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения города Боровичи, Положением о порядке присвоения наименований городским объектам на территории городского поселения города Боровичи, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 24.11.2015
 № 20, на основании предложения межведомственной топонимической комиссии Боровичского муниципального района (протокол от 28.11.2017 № 2), Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Присвоить городским объектам – улицам в микрорайоне, образованном на выезде из города Боровичи по автодороге «Устюжна – Валдай» (левая сторона, кадастровый квартал 53:22:0011901) до границы с Железковским сельским поселением, наименования согласно прилагаемому плану территории:
1. ул.Согласия;

2. ул.Владимира Огонькова;

3. ул.Тверская;

4. ул.Путиловская;

5. ул.Николая Новикова;

6. ул.Михаила Конарева;

7. ул.Людмилы Громогласовой;

8. ул.Яблочная;

9. ул.Сиреневая;

10. ул.Огнеборцев.
2

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин
Приложение

к решению Совета депутатов

города Боровичи от 27.03.2018 № 175
[image: image1.png]